
    


  
    
      GO Parking
    

    
      	
          Rezervace
          	
              Nová rezervace
            
	
              
  Změna nebo storno rezervace
            


        
	
          Návod
          	
  
    Návod
  

	
  
    Často kladené dotazy
  

	
  
    Fotogalerie
  



        
	
          Služby
          	
  
    Parkování
  

	
  
    Doplňkové služby
  



        
	
          
  Ceník
        
	
          
  Kontakt
        
	
          Přihlášení
          	
              Můj GO parking
            
	
              Přihlášení Klient
            
	
              Přihlášení Partner
            


        
	
          
CZ
	Česky
	English



        


    
    menu
  

      

  
    
      Nejbližší parkování
u Letiště Praha

    

    
      
        

  
    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        Pokračovat
    

  

      


        Chci změnit nebo stornovat rezervaci

      
 
    

  




  
    Postaráme se, leťte!

    
      	
          
Rychlost

Transfer 3 min přímo
před terminál


        
	
          
Nízká cena


Od 890 Kč/8 dní


        
	
          
bezpečnost

Ostraha, kamery,
pojištění


        
	
          
krytá stání

Možnost parkování
pod střechou


        


    

  



  
    

  
    
      
        [image: GO charge - dobití elektrovozu]
      

      
        
          GO charge - dobití elektrovozu
        

        
          24 parkovacích stání pro elektromobilitu. V zóně GO charge platí ceník GO parkingu pro dobíjení elektromobilu. Jak funguje dobíjení elektromobilů na GO parkingu?


Provozní postup

        

        Více informací
      

    

    
      
        [image: GO servis - mytí a čištění]
      

      
        
          GO servis - mytí a čištění
        

        
          Využijte výhodné mytí a čištění vozu během svého parkování na GO parkingu. Šetřete čas i peněženku.


Pokud si vyberete tuto službu, bude Váš vůz zaparkovaný po celou dobu na zakrytém stání bez doplatku.

        

        Více informací
      

    

    
      
        [image: GO tank - levné a kvalitní pohonné hmoty]
      

      
        
          GO tank - levné a kvalitní pohonné hmoty
        

        
          
	Diesel	37,90 Kč/l
	Natural 95	39,50 Kč/l
	Natural 98	43,50 Kč/l
	CNG	33,33 Kč/kg
	AdBlue	24,90 Kč/l
	Kapalina do ostřikovačů	34,90 Kč/l





        

        Více informací
      

    

  

  
    	
        GO charge - dobití elektrovozu
      
	
        GO servis - mytí a čištění
      
	
        GO tank - levné a kvalitní pohonné hmoty
      


  



  



  
    Parkování u nás je snadné:

    
      	
          
            
            Rezervace

Rezervaci je možné provést předem on-line
          

        
	
          
            
            Příjezd

Po příjezdu vám s navigací pomůže infomační tabule
          

        
	
          
            
            Přeprava na letiště

O přepravu na letiště a zpět se postaráme v ceně
          

        
	
          
            
            Odjezd


Můžete zaplatit dopředu nebo na místě před odjezdem
          

        


    

    
      Celý návod
    

  



  
    Služby

    

  
    [image: Venkovní parkování]
  

  
    
      Venkovní parkování    

    Nabízíme dostatek cenově dostupných komfortních parkovacích míst na asfaltové ploše. Šířka parkovacích míst je 2,5 m. Na GO parkingu bezproblémově zaparkujete i velký vůz. Váš vůz bude hlídaný fyzickou ostrahou 24/7, moderním kamerovým systémem a bude pojištěný proti poškození. Transfer na letiště a zpět v ceně parkovného.

    
      Rezervovat
    

  




  
    [image: Kryté parkování]
  

  
    
      Kryté parkování    

    Nabízíme přes 1000 krytých parkovacích míst. Šířka parkovacích míst je 2,5 m. Maximální výška vozu je 2,5 m. V parkovacím domě nelze zaparkovat vůz s LPG a CNG. Váš vůz bude hlídaný fyzickou ostrahou 24/7, moderním kamerovým systém a bude pojištěný proti poškození. Transfer na letiště a zpět v ceně parkovného.

    
      Rezervovat
    

  




  
    [image: Parkování s dobíjením elektroauta]
  

  
    
      Parkování s dobíjením elektroauta    

    Využijte jedno z 24 parkovacích stání určených pro dobíjení. Nabíjecí stanice se nachází na vyhrazeném venkovním parkovišti označením jako GO charge umístěném naproti hlavnímu vjezdu na parkoviště. K dispozici je 20 ks dobíjecích stanic Typ 2, Mannekes (AC do 22kW/32A) a 4 ks dobíjecích stanic AC 1f 230V. Váš vůz bude hlídaný fyzickou ostrahou 24/7, moderním kamerovým systémem a bude pojištěný proti poškození. Transfer na letiště a zpět v ceně parkovného.

    
      Rezervovat
    

  




  
    [image: GO tank]
  

  
    
      GO tank    

    Natankujte kvalitně a levně na moderní samoobslužné čerpací stanici GO tank. Kvalitní pohonné hmoty Diesel, Natural 95 a 98 dodává výhradně společnost ČEPRO. Doplnit můžete také AdBlue a kapalinu do ostřikovačů. V nabídce je také CNG poskytované společností Bonett. GO tank je veřejně přístupný, funguje non-stop a platit můžete jak v hotovosti, tak platební kartou.

    
      Více informací
    

  




  
    [image: GO servis]
  

  
    
      GO servis    

    Nechte si vyčistit svůj vůz během cesty – komfort a úspora času pro Vás. Využijte jeden z balíčků pro umytí exteriéru a interiéru svého vozu. Pokud si vyberete tuto službu, Váš vůz bude BEZ DOPLATKU zaparkovaný po celou dobu na zakrytém stání. Ceny od 699 Kč.

    
      Více informací
    

  




  
  

  
    
      Click2Claim    

    Využijte jedinečné služby Travel asistent Maxi - pro získání odškodného za nepravidelnosti v letecké dopravě, komplexní pomoc při problému s letem, na letišti, se zavazadlem; s refundací letenky; získejte aktuální informace o podmínkách vycestování v období pandemive Covid-19; vše non-stop.




    
      Více informací
    

  



  



  
    
      
        Létáte často?
      

      
        GO parking nabízí pro firemní zákazníky, cestovní kanceláře a agentury uzavření smlouvy o poskytování parkovacích služeb, které Vám zjednoduší administrativu a sníží náklady.
      

      Více informací    

  


      


  
    
      
        
          Kontakt

          
            (+420) 226 256 000
          

          
            info@goparking.cz
          

        

        
          
            GO parking

            	
  
    Profil firmy
  

	
  
    Všeobecné obchodní podmínky
  

	
  
    Provozní řád
  

	
  
    Pro firmy
  

	
  
    Kontakt
  



          

          
            Navigace

            	
                Nová rezervace
              
	
  
    Změna nebo storno rezervace
  

	
  
    Návod
  

	
  
    Často kladené dotazy
  

	
  
    Fotogalerie
  

	
  
    Ceník
  

	
  
    Parkování
  

	
  
    Doplňkové služby
  



          

          
            Přihlášení

            	
                Můj GO parking
              
	
                Přihlášení Klient
              
	
                Přihlášení Partner
              


          

        

      

      
        facebook
        google maps
      

    

  

  
    
      
        
          GO parking s.r.o.

          Ke Kopanině 406, 252 67 Tuchoměřice        

      

      
        
          
  Ochrana osobních údajů
          
          
  Cookies
          
          Nastavení cookies
        

      

    

  

    


  
  
    Můj GO parking

    zavřít
  

  Vážení zákazníci, připravujeme pro Vás nové prostředí.


Použijete-li v rezervačním formuláři svůj zaregistrovaný e-mail, historie objednávek zůstane zachována.


Děkujeme za pochopení.



  
  
    Přihlášení Klient

    Pouze pro smluvní partnery

    zavřít
  

  
    
      
    

  

  
    
      
    

  

  Přihlásit


  
  
    Přihlášení Partner

    Pouze pro smluvní partnery

    zavřít
  

  
    
      
    

  

  
    
      
    

  

  Přihlásit


    
  
    Krok 1 ze 2: Datum a čas příjezdu

    Krok 2 ze 2: Datum a čas odjezdu

    Datum a čas příjezdu

    zavřít
  

  
    
      
    

    
      
        Čas příjezdu:

        Čas odjezdu:

        Čas příjezdu:

      

      
        
          Vyberte


        
      

      
        Stačí pouze předpokládaný čas.
Potřebujeme ho vědět kvůli zajištění 
dostatečné kapacity transferu na letiště.

      

    

  

  
    
      V dalším kroku vyberete datum a čas odjezdu

      Zpět na výběr příjezdu
    

    
      Pokračovat
      Potvrdit
      Potvrdit
    

  


    
    
    
    
  